平成 22年 10月 4日
各 位

西日本シティ銀行
日本ユニセフ協会九州本部

財団法人 日本ユニセフ協会九州本部
設立 40 周年記念

「神田 紅チャリティー講演会」の開催について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）と日本ユニセフ協会九州本部（会長 本田 正
寛）は、財団法人日本ユニセフ協会九州本部の設立 40 周年記念事業「神田紅チャリティ
ー講演会」に協賛いたしますのでお知らせします。

財団法人日本ユニセフ協会九州本部は、1970年（昭和 45年）に設立されてから今年で
40 周年を迎え、九州各地の同協会支部とともに様々な募金活動を行ってきました。今回、
今まで募金に協力いただいた同協会会員、募金者ならびに地域で活動を支えていただいた

方々への感謝の意味を込めて、40周年記念事業を開催いたします。

 当行は、1970 年（昭和 45 年）、銀行内（当時西日本相互銀行）に「日本ユニセフ協会
九州本部」事務局を設けて以来 40 年、継続して世界の恵まれない子供たちを援助するユ
ニセフ活動を支援しております。

記

■「神田 紅チャリティー講演会」概要

開 催 日 平成 22年 10月 9日（土） 14:00開演予定（13:30開場）
開 催 場 所 エルガーラホール 8階大ホール（福岡市中央区天神 1-4-2）

プログラム
14:00～14:40 主催者挨拶、募金者への感謝状贈呈式
14:40～16:00 講談師 神田 紅 女史の講演会

定 員 300名程度（定員になり次第締め切らせていただきます）

入 場 料
500円（中学生以下は無料）
● 入場料は全額（財）日本ユニセフ協会に募金させていただきます。

申 込 方 法

※ はがきまたはファックスに郵便番号、住所、氏名、年齢、職業、電話番号

をご記入のうえ、下記あて先までお送りください。（10/8必着）
〒810-0001 福岡市中央区天神 1-4-1-14階
西日本新聞イベントサービス内「チャリティー講演会」係
FAX092-731-5210

主 催 日本ユニセフ協会九州本部創立 40周年記念事業実行委員会
協 賛 西日本シティ銀行、日本ユニセフ協会九州本部

以 上

本件に関するお問い合わせ先
広報文化部 地域貢献室 河部 TEL092-476-2313